
Tarification ACM
Andaine/Passais

Si un repas est programmé par le centre avec les enfants un  supplément de 3€ vous est
demandé

Quotient
Familial

0 à 700 701 à 1000 1001 à 1200 +1200

Demi-journée

Journée
complète

3 €

5,50€

4 €

6,50€

3,50€

6 €

4,50€

7 €

4 €

6,50€

5,50€

8,50€

4,50€

7€

6€

9€

CDC CDC CDC CDChors CDC hors CDC hors CDC hors CDC

CONTACTS:
CONTACT : JOHANN TERRIER

TEL : 06.33.41.78.72
RÉSERVATION: ACMBAGNOLES@CCANDAINEPASSAIS.FR

SI BESOIN : 
ACM JUVIGNY VAL D'ANDAINE, 

SABRINA 06.17.50.85.10

ACM LA CHAPELLE RIVES D'ANDAINE
GAËLLE 06.17.50.69.68

Horaires :
Garderie du matin : 7h30-9h30

Activités : 9h30-12h
Repas: 12h-13h30

Reprises des activités : 14h-16h
Goûter: 16h-16h30

Garderie du soir: 16h30-18h15

VACANCES D’HIVER
 D U  1 0 / 0 2  A U  2 1 / 0 2  

L E S  3 - 5  A N S

A . C . M  B A GNOLE S  3 - 16  AN S



S E M A I N E  1

S E M A I N E  2

LUND I  10/02

Décoration du
centre

Fabrique ton
pingouin Cuisine

Jeu de l’ours
blanc

Sortie “L’ile aux
enfants”

1, 2, 3 cache toi

MA
T I

N
AP

RÈ
S-

M I
D I

M ARD I  11/02 MERCRED I  12/02 JEUD I  13/02 VENDRED I  14/02

VACANCES D’HIVER
 D U  1 0 / 0 2  A U  2 1 / 0 2  

L E S  3 - 5  A N S

A . C . M  B A GNOLE S  3 - 16  AN S

Parcours Mémory
Vidéo projection de
l’atelier artistique

LUND I  17/02

Création d’un
bonhomme de

neige
Play MaÏsPeinture hivernale Grand Jeu

Cache Cache

Balle assise

Parcours
Motricité

Atelier Vidéo

MA
T I

N
AP

RÈ
S-

M I
D I

M ARD I  18/02 MERCRED I  19/02 JEUD I  20/02 VENDRED I  21/02

Fabrication de
boule à neige

Jeux de société

Cuisine 

Perles à
repasser

Pour les sorties : Supplément de 5€ CDC / 7€ hors CDC - À prévoir : Gourde, repas, sac à dos, tenues adaptées



Tarification ACM
Andaine/Passais

Si un repas est programmé par le centre avec les enfants un  supplément de 3€ vous est
demandé

Quotient
Familial

0 à 700 701 à 1000 1001 à 1200 +1200

Demi-journée

Journée
complète

3 €

5,50€

4 €

6,50€

3,50€

6 €

4,50€

7 €

4 €

6,50€

5,50€

8,50€

4,50€

7€

6€

9€

CDC CDC CDC CDChors CDC hors CDC hors CDC hors CDC

CONTACTS:
CONTACT : JOHANN TERRIER

TEL : 06.33.41.78.72
RÉSERVATION: ACMBAGNOLES@CCANDAINEPASSAIS.FR

SI BESOIN : 
ACM JUVIGNY VAL D'ANDAINE, 

SABRINA 06.17.50.85.10

ACM LA CHAPELLE RIVES D'ANDAINE
GAËLLE 06.17.50.69.68

Horaires :
Garderie du matin : 7h30-9h30

Activités : 9h30-12h
Repas: 12h-13h30

Reprises des activités : 14h-16h
Goûter: 16h-16h30

Garderie du soir: 16h30-18h15

VACANCES D’HIVER
 D U  1 0 / 0 2  A U  2 1 / 0 2  

L E S  6 - 1 6  A N S

A . C . M  B A GNOLE S  3 - 16  AN S



Pour les sorties : Supplément de 5€ CDC / 7€ hors CDC - À prévoir : Gourde, repas, sac à dos, tenues adaptées

S E M A I N E  1

S E M A I N E  2

LUND I  10/02

Décoration du centre

Sortie “L’ile aux
enfants”

Sports co en salle
Boîte à idée 

Cuisine (6-8)
City (9+)

Sport d’hiver (9+)
Loup/Berger/Agneau (6-8) 1, 2, 3 cache toi (6-8)

Cabanes et forêt

MA
T I

N
AP

RÈ
S-

M I
D I

M ARD I  11/02 MERCRED I  12/02 JEUD I  13/02 VENDRED I  14/02

VACANCES D’HIVER
 D U  1 0 / 0 2  A U  2 1 / 0 2  

L E S  6 - 1 6  A N S

A . C . M  B A GNOLE S  3 - 16  AN S

Vidéo projection de
l’atelier artistique

Boîte à idée

LUND I  17/02

Défi culinaire (9+)
Intervenant mécanique et

réparation vélo

Cuisine (9+)
Charade

Boîte à idée

Hockey, Street golf et
pelote aztèque

Intervenant mécanique et
réparation vélo

Grand Jeu

Parcours et cibles en
salle

Intervenant mécanique et
réparation vélo

Balle assise (6-8)
Jeu du drapeau (9+)

Cabanes et forêt
Intervenant mécanique

et réparation vélo
Atelier Vidéo

MA
T I

N
AP

RÈ
S-

M I
D I

M ARD I  18/02 MERCRED I  19/02 JEUD I  20/02 VENDRED I  21/02

Atelier chimie et expériences
en tout genre

Course d’orientation

Création du drapeau
Jeu du tri

Escalade (9+)
Loup garou (6+)

cuisine (6-8)

Perles à repasser (6-8)
Sortie vélo 

(Prévoir vélo en bon état et
change)


